
JEDILNIK 

V krepki pisavi, so označeni alergeni. Za medicinsko indicirane diete pripravljamo prilagojene obroke. 

Z * so označene jedi, ki jih pripravimo s sestavinami lokalnega izvora. 

Pridržujemo si pravico do spremembe jedilnika iz objektivnih razlogov. 
 
 

DATUM ZAJTRK MALICA 
KOSILO 

prvo starostno obdobje 
KOSILO 

drugo starostno obdobje 
MALICA 

POPOLDNE 

6. 5. kruh turist* (gluten) 
mlečni namaz (mleko) 
kumare 
planinski čaj 
 

jabolko* piščančji paprikaš (gluten) 

polenta (gluten) 

kruh turist* (gluten) 

zelena solata z redkvico 

piščančji paprikaš (gluten) 

polenta (gluten) 

kruh turist* (gluten) 

zelena solata z redkvico 

pol žemlje* 
(gluten) 
mandarina 

7. 5. domači mešani kruh* 
(gluten) 
piščančje prsi 
solata 
šipkov čaj  

ananas telečja obara* (gluten) 
koruzni kruh * (gluten) 

cmoki s sadnim nadevom (gluten, jajca, 
mleko) 
kompot 

telečja obara* (gluten) 
koruzni kruh * (gluten) 

cmoki s sadnim nadevom (gluten, jajca, 
mleko) 
kompot 

domači mešani 
kruh* (gluten) 
eko sadni kefir 
(mleko) 
 

8. 5. koruzni močnik* (mleko) 
čokolada v prahu (mleko) 
suhe slive 

hruška goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
eko govedina* 

pire krompir (mleko) 
špinača v omaki (gluten, mleko) 

goveja juha z rezanci* (gluten, jajca) 
eko govedina* 

pire krompir (mleko) 
špinača v omaki (gluten, mleko) 

banana 
 

 9. 5. ovseni kruh* (gluten) 
namaz s tuno (mleko, 
riba) 
redkvica 
čaj hibiskus 

jagode krompirjeva juha* (gluten, mleko) 
makaronovo meso (gluten) 
eko rdeča pesa* 

krompirjeva juha* (gluten, mleko) 
makaronovo meso (gluten) 
eko rdeča pesa* 

pol rogljička* 
(gluten) 
jabolko* 

10. 5. kidričevski kruh* (gluten) 
eko maslo (mleko) 
med* 
mleko (mleko) 

jabolčni 
krhlji* 

kremna zelenjavna juha* (gluten) 
pleskavica 
riž 
zelena solata s paradižnikom 

kremna zelenjavna juha* (gluten) 
pleskavica 
riž 
zelena solata s paradižnikom 

keksi (gluten, 
jajca, mleko) 
jabolčnik* 

 

 


